
KARLSRUHER POKAL 2025

Turnierprotokoll Einzel

28.-29.06.2025, Karlsruhe

Einzel Herren Runde 1 Runde 2 ∑ Finale ∑
Rang Vorame Name Jg MG Verein Land 20A 20E 40 20A 20E 40 80 120

1 Raimund Scheifel 1984 AMS FV Grünwinkel BW 53 60 113 54 40 94 207 59 54 109 (:104)

2 Vasili Rutkowski 1963 LK1 SpVgg Oberndorf BW 60 52 112 40 46 86 198 50 54 104 (:109)

3 Eugen Lebedev 1979 AMS TSB Schwäbisch Gmünd BW 53 35 88 52 50 102 190 53 30 83 (:80)

4 Alexander Fischer 1964 LK2 SG Reutlingen BW 50 32 82 53 45 98 180 45 35 80 (:83)

5 Andreas Lebedev 1999 LK1 TSB Schwäbisch Gmünd BW 45 32 77 44 45 89 166 48 43 91 257

6 Alexander Ufimzew 1970 LK1 TSB Schwäbisch Gmünd BW 49 43 92 52 35 87 179 35 23 58 237

7 Alexey Dieser 1968 SG Reutlingen BW 38 38 76 44 34 78 154 44 35 79 233

8 Alexander Senkin 1974 LK2 TSB Schwäbisch Gmünd BW 51 33 84 45 30 75 159 29 40 69 228

9 Johann Rutkowski 1966 LK1 SpVgg Oberndorf BW 51 34 85 40 35 75 160 32 25 57 217

10 Valery Vershinin 1969 LK3 TSB Schwäbisch Gmünd BW 30 43 73 35 24 59 132 36 40 76 208

11 Waldemar Horst 1970 SpVgg Oberndorf BW 34 35 69 24 25 49 118 28 35 63 181

12 Viktor Rogler 1970 TSB Schwäbisch Gmünd BW 24 30 54 29 24 53 107 21 23 44 151

13 Niko Scheffner 2009 BC Friedrichshafen BW 24 14 38 14 10 24 62 15 25 40 102

Einzel Damen Runde 1 Runde 2 ∑ Finale ∑
Rang Vorame Name Jg Verein Land 20A 20E 40 20A 20E 40 80

1 Jennifer Scheffner 2006 MS BC Friedrichshafen BW 65 59 124 73 50 123 247 60 55 115 (:90)

2 Tatjana Rutkowski 1963 LK1 SpVgg Oberndorf BW 46 42 88 45 33 78 166 55 35 90 (:115)

3 Vera Denisova 1964 LK2 SG Reutlingen BW 47 34 81 24 29 53 134 40 44 84 (:76)

4 Irina Krause 1965 LK2 SpVgg Oberndorf BW 52 44 96 33 24 57 153 46 30 76 (:84)

5 Reisa Fortmeier 1983 TSB Schwäbisch Gmünd BW 24 35 59 35 19 54 113 40 24 64 177

6 Alexandra Schleining 1987 TSB Schwäbisch Gmünd BW 34 35 69 16 23 39 108 29 35 64 172

Mix-Paare Runde 1 Runde 2 ∑
Rang Vorname Name Verein Land 20A 20E 40 20A 20E 40 80

1
Viktor Rutkowski 
Jennifer Scheffner

BC Friedrichshafen BW 45 49 94 53 45 98 192

2
Raimund Scheifel
Anna Scheifel 

FV Grünwinkel BW 45 37 82 50 44 94 176

3
Waldemar Horst
Irina Krause  

SpVgg Oberndorf BW 36 34 70 42 48 90 160

4
Vasili Rutkowski
Tatjana Rutkowski

SpVgg Oberndorf BW 30 34 64 58 35 93 157

5
Alexander Fischer
Vera Denisova

SG Reutlingen BW 40 34 74 35 45 80 154

6
Eugen Lebedev 
Alexandra Schleining

TSB Schwäbisch Gmünd BW 38 34 72 29 25 54 126

7
Alexander Senkin
Reisa Fortmeier

TSB Schwäbisch Gmünd BW 32 35 67 25 24 49 116

Turnierleiter: Raimund Scheifel

Hauptsekretär: Andreas Lebedev

Datum: 28.-29.06.2025


